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Réponses

1. C,D

2. A,C

3. A,C,D

Déterminez quelles affirmations sur le graphique sont vraies.
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1 000 A. Le point (700 , 7) montre que vaincre 7
ennemis vous rapportera 700 points.

B. Le point (200 , 2) montre que vaincre 2
ennemis vous rapportera 200 points.

C. Le point (2 , 200) montre que vaincre 2
ennemis vous rapportera 200 points.

D. Le point (5 , 500) indique que vous
gagneriez 500 points en vainquant 5
ennemis.
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20 A. Le point (1.75 , 14) indique que parcourir
14 miles prendra 1.75 heures.

B. Le point (8 , 1) indique qu'il faut 1 heures
pour parcourir 8 miles.

C. Le point (0.5 , 4) indique qu'il faut
0.5 heures pour parcourir 4 miles.

D. Le point (14 , 1.75) indique que parcourir
14 miles prendra 1.75 heures.
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500 A. Le point (1.5 , 150) montre qu'il faut 1.5
minutes pour imprimer 150 pages.

B. Le point (200 , 2) indique que l'impression
de 200 pages prendra 2 minutes.

C. Le point (2.5 , 250) montre qu'il faut 2.5
minutes pour imprimer 250 pages.

D. Le point (3.5 , 350) montre qu'il faut 3.5
minutes pour imprimer 350 pages.



Nom: CléExamen des graphiques

Maths www.CommonCoreSheets.fr 9

Réponses

1. C,D

2. A,C

3. A,C,D

Déterminez quelles affirmations sur le graphique sont vraies.

1)

Ennemis vaincus

Po
in

ts
 g

ag
né

s

2

200

4

400

6

600

8

800

10

1 000 A. Le point (700 , 7) montre que vaincre 7
ennemis vous rapportera 700 points.

B. Le point (200 , 2) montre que vaincre 2
ennemis vous rapportera 200 points.

C. Le point (2 , 200) montre que vaincre 2
ennemis vous rapportera 200 points.

D. Le point (5 , 500) indique que vous
gagneriez 500 points en vainquant 5
ennemis.

2)

Les heures

D
is

ta
nc

e 
(m

ile
s)

0,5

4

1

8

1,5

12

2

16

2,5

20 A. Le point (1.75 , 14) indique que parcourir
14 miles prendra 1.75 heures.

B. Le point (8 , 1) indique qu'il faut 1 heures
pour parcourir 8 miles.

C. Le point (0.5 , 4) indique qu'il faut
0.5 heures pour parcourir 4 miles.

D. Le point (14 , 1.75) indique que parcourir
14 miles prendra 1.75 heures.

3)

Minutes

Pa
ge

s 
im

pr
im

ée
s

1

100

2

200

3

300

4

400

5

500 A. Le point (1.5 , 150) montre qu'il faut 1.5
minutes pour imprimer 150 pages.

B. Le point (200 , 2) indique que l'impression
de 200 pages prendra 2 minutes.

C. Le point (2.5 , 250) montre qu'il faut 2.5
minutes pour imprimer 250 pages.

D. Le point (3.5 , 350) montre qu'il faut 3.5
minutes pour imprimer 350 pages.

1-3 67 33 0


